
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 11. 2019 ZM 19 09 04 01

Název:
Územní plán Děčín – návrh výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – Knínice (D8) 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo Návrh výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – 
Knínice (D8) a 

schvaluje

variantu koridoru pro silniční dopravu KOR1_1 Přeložka silnice I/13 – Chrochvické údolí, navrženého jako 
veřejně prospěšná stavba VPS – 1 dle předloženého Návrhu výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky 
silnice I/13 Děčín – Knínice (D8). 

Stanovisko RM:
Rada města projednala Návrh výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – Knínice (D8) a 
doporučuje zastupitelstvu města Děčín schválit variantu koridoru pro silniční dopravu KOR1_1 Přeložka silnice 
I/13 – Chrochvické údolí, navrženého jako veřejně prospěšná stavba VPS – 1 dle předloženého Návrhu 
výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – Knínice (D8). 

Cena: 0,00

Návrh postupu: schválit variantu koridoru pro silniční dopravu KOR1_1 Přeložka silnice I/13 – 
Chrochvické údolí, navrženého jako veřejně prospěšná stavba VPS – 1 dle 
předloženého Návrhu výběru nejvhodnější varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – 
Knínice (D8). 

Důvodová zpráva:
Vzhledem k tomu, že návrh Územního plánu Děčín obsahuje v případě silničního napojení města Děčín na 
dálnici D8 varianty řešení přeložky silnice I/13 Děčín – Knínice (D8), předkládá Úřad územního plánování jako 
pořizovatel Územního plánu Děčín, příslušný dle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, v platném znění (stavební zákon) na základě výsledků projednání v souladu s § 
51 odst. (2) stavebního zákona zastupitelstvu města ke schválení návrh výběru nejvhodnější varianty řešení 
(příloha č. 1), která bude následně zapracována do úpravy návrhu Územního plánu Děčín pro veřejné 
projednání, které již variantní řešení nepřipouští. 

Vyjádření:

Příloha: 20191111101407.pdf Komentář:
Návrh výběru nejvhodnější varianty 
řešení přeložky silnice I/13 Děčín – 
Knínice (D8) 



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ivana Šejnohová OSU 11.11.2019 10:10 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Vladislav Raška 11.11.2019 13:38 
podepsáno








